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KADİR GECESİ 

 

Aziz Mü’minler! 

Önümüzdeki Çarşamba akşamı Kadir 

Gecesidir. Hakkında Kur’an-ı Kerim’de 

müstakil bir sûre bulunan tek gece Kadir 

gecesidir. Aynı adı taşıyan bu sûrede şöyle 

buyrulmaktadır: “Şüphesiz biz, Kur’an’ı 

Kadir gecesinde indirmişizdir. Kadir 

gecesinin ne olduğunu sen bilir misin? Kadir 

gecesi bin aydan hayırlıdır. Melekler ve 

Cebrail o gecede Rablerinin izniyle her türlü 

iş için inerler. O gece, tan yerinin 

ağarmasına kadar bir esenliktir.” 

     Değerli Kardeşlerim! 

Zaman ve mekânlar, kendilerinde 

meydana gelen büyük ve önemli olaylarla değer 

kazanırlar. Kadir gecesi bu bakımdan hiç bir 

geceye nasip olmayan bir olayın meydana 

geldiği gecedir. Çünkü bu gecede kadri yüce bir 

kitap olan, Allah Teâlâ’nın insanlığa gönderdiği 

son mesaj Kur’an-ı Kerim inmeye başlamıştır. 

Kur’an-ı Kerim İslâmiyet’in ana 

kitabıdır. Dinin esasıdır. Dini hükümlerin 

dayanağı olan dört delilin birincisidir. Bütün 

dini hükümleri ihtiva eden Kur’an-ı Kerim, 

geçmiş semavi kitapların da özetidir. İnanç, 

ibadet, ahlâk ve sosyal bakımdan insanı ve 

insan topluluklarını maddi ve manevi mutluluğa 

ulaştıracak her şeyi bildirmiştir. Nitekim Nahl 

Sûresi’nin 89. ayetinde mealen şöyle 

buyrulmuştur: “Ey Muhammed, sana, her şeyi 

açıklayan ve Müslümanlara doğruyu 

gösteren bir rehber, rahmet ve müjde olarak 

Kur’an-ı indirdik.” 

Kur’an-ı Kerim, son ilahi kitap olarak 

gönderildiğinden, talimatı da bütün insanlığı 

içine alacak şekilde umumidir. 

Hulasa Kur’an-ı Kerim,  insanı dünya ve 

ahirette mutlu kılacak her şeyi ihtiva eden bir 

Kitab-ı Mübîn’dir. O’nu rehber edinen 

yanılmaz. O’na sımsıkı sarılan sapıklığa 

düşmez. O’nun gösterdiği yolda yürüyen 

şaşırmaz ve Onu okuyanın ecri az olmaz. 

İşte Kur’an-ı Kerim gibi insanlık için bir 

hidayet rehberi olan kitabın böyle bir gecede 

inmesi, ona müstesna bir şeref kazandırmıştır. 

Değerli Kardeşlerim! 

Kadir gecesine mahsus bir ibadet yoktur. 

Geceye en büyük hususiyeti veren Kur’an-ı 

Kerim’i okuyarak, tövbe ve istiğfar ederek, dua 

ve niyazda bulunarak, kaza ve nafile namazı 

kılarak mübarek gecenin ihyasına çalışılır. Hz. 

Aişe validemiz Peygamber Efendimize: “Kadir 

gecesini idrak edersem ne yapayım?” diye 

sorduğumda: Peygamberimiz: (s.a.s.) 

“Allah’ım sen affedicisin, affı seversin, beni 

de affeyle.” diye dua et buyurmuşlardır. 

Kandiller zincirlerinin son halkası 

mübarek Kadir gecenizi tebrik ederek, başta 

Batı Trakya Türk Müslümanlarına ve bütün 

İslâm âlemine hayırlara vesile kılmasını cenabı 

Hak’tan niyaz ederim. 
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